

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C.A. DALLA CHIESA - A. SPINELLI"**  
**- 28887 OMEGNA (VB)**

VIA Colombera N.8 Tel. 0323/62902 - 0323/867161 E-mail: vbis00400b@istruzione.it C.F. 84009280037

Pec: vbis00400b@pec.istruzione.it

Pagina 1 di 1

**Ordine N.: 52 / 2020**

**Data: 16/11/2020**

CIG: Z4C2F40A63

Voce: A/01-1 Funzionamento generale e decoro della Scuola

Codice Univoco ufficio: UFQ4IA

Tipi spesa: 02/03/011 Altri materiali e accessori n.a.c

Rif. vs. prev. n. 447\_del\_10\_11\_20

**GIACOMINI FERRAMENTA**

**VIA F.LLI DI DIO, 77**

**28887 OMEGNA (VB)**

**Tel. 0323 62301 Fax 0323 883464P.I. 01736550037**

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

| Matr. | Descrizione articolo                             | Unità misura | Quantità | Prezzo s. iva | Totale   | Iva % |
|-------|--|--------------|----------|---------------|----------|-------|
| 3799  | CONVERTIRUGGINE FEROX 375 ML                     | Nr           | 1,000    | 13,53000      | 13,53000 | 22    |
| 3800  | SERRATURA PORTA INTERNA PATENT                   | Nr           | 1,000    | 7,30000       | 7,30000  | 22    |
| 3801  | MANIGLIA PORTE GHIDINI MO GABRI                  | Nr           | 5,000    | 7,40800       | 37,04000 | 22    |
| 3802  | SERRATURA ARMADIETTI SPOGLIATOIO A PALETTA 19 MM | Nr           | 10,000   | 5,24800       | 52,48000 | 22    |
| 317   | DILUENTE NITRO LT.5                              | Nr           | 1,000    | 16,31000      | 16,31000 | 22    |
| 1187  | NASTRO CARTA MM.25 X 50 mt                       | Pz           | 5,000    | 1,56000       | 7,80000  | 22    |
| 101   | TASSELLO NYLON C/VITE FISHER ø 5                 | Pz           | 100,000  | 0,11400       | 11,40000 | 22    |
| 1907  | TASSELLO NYLON C/VITE FISHER S 6                 | Pz           | 100,000  | 0,12300       | 12,30000 | 22    |
| 2673  | TASSELLO NYLON C/VITE FISHER ø 8                 | Pz           | 50,000   | 0,17850       | 8,92500  | 22    |
| 3803  | MANIGLIA NERA METALLO MM25/38                    | Nr           | 1,000    | 2,87000       | 2,87000  | 22    |
| 3804  | CHIODI ACCIAIO MM 30                             | Kg           | ,600     | 5,74000       | 3,44400  | 22    |
| 136   | ACQUARAGIA INODORE LT 1                          | Pz           | 1,000    | 3,70000       | 3,70000  | 22    |
| 3805  | SMALTO GEL ANTIRUGGINE ML 750 BLU BRILLANTE      | Nr           | 7,000    | 10,57500      | 74,02500 | 22    |

Imponibile: 251,12 + I.V.A. 22 % 55,25 = 306,37  
Totale 306,37

Condizioni di fornitura : I.V.A. a ns/carico, merce resa franco ns/Istituto. Eventuale imballo gratis. Pagamento entro 30 gg. data ricevimento fattura elettronica.

Pagamento tramite bonifico bancario.

Ai sensi dell'art. 17-ter DPR 633/72 (*split payment*), a partire dal 01.01 2015 le fatture elettroniche relative a **ordini fatti dagli istituti scolastici**, prevedono il pagamento del solo imponibile;

l'IVA al 22%, riportata in fattura, è versata dalla scuola ordinante all'Erario.

Consegna merce: Via Colombera, 8 - Omegna

**OMEGNA, 16/11/2020**

Il Dirigente Scolastico  
Rosa Angela Bolognini